
Makita DHS680Z aku bezuhlíková okružní pila Li-ion
LXT 18V, bez aku Z

» Stroje » Pily » Okružní pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

7.6.2025 11:27
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DHS680Z 
EAN 0088381683197 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Kotoučová pila s levostranným pilovým kotoučem pro
lepší viditelnost obrobku.
• Kotoučová pila 165 mm s nastavením pokosu až do 50°.
• Standardně vybavena pilovým kotoučem Efficut, díky
kterému stroj řeže rychleji a čistěji a déle na jedno nabití
baterie.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dhs680z-aku-bezuhlikova-okruzni-pila-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DHS680Z aku bezuhlíková okružní pila Li-ion
LXT 18V, bez aku Z

» Stroje » Pily » Okružní pily » Akumulátorové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

7.6.2025 11:27
2/2

Popis
Kotoučová pila s levostranným pilovým kotoučem pro
lepší viditelnost obrobku. Kotoučová pila 165 mm
s nastavením pokosu až do 50°. Standardně vybavena
účinným pilovým kotoučem, který umožňuje stroji řezat
rychleji, čistěji a déle na jedno nabití baterie.
Kontinuálně efektivní řezání díky automatické regulaci
otáček. Stroj automaticky upravuje otáčky při vysokém
zatížení, aby si udržel výkon. Díky zvýšené účinnosti
bezkartáčového motoru s elektronickým ovládáním
poskytuje tento 18V stroj téměř stejný výkon jako
kabelový model. Úzká a ergonomická rukojeť pro dobrý
úchop a optimální ovládání. Dvojité LED osvětlení:
osvětluje pilový kotouč a linii řezu pro řezání ve tmě.
Základna, skříň převodovky a ochranný kryt z litého
hořčíku: proto jsou mimořádně lehké. Možnost externího
odsávání prachu. Vybaven extra širokým nosným
hákem: hodí se na standardní lešenářskou trubku /
žebřík.
Uživatelské výhody
• Lehká a kompaktní okružní pila
• Silný a spolehlivý bezuhlíkový motor
• Elektronická ochrana akumulátoru proti přetížení
• Maximální řezný výkon 57 mm
• Možnost připojení k vodící liště pomocí adaptéru
196953–0
• Elektronická motorová brzda a pogumovaná vodící
rukojeť umožňují pohodlnou a bezpečnou práci
• Možnost nastavení úkosu 0 – 45°
• Osvětlení a ofukování pracovní plochy
• Dodávka bez akumulátoru, nabíječky a kufru

Rozsah dodávky
• Pilový kotouč (B-62979)

• Odsávací adaptér (A-47444)
• Paralelní doraz (164095-8)

• Inbusový klíč 5 mm
(783203-8)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


